

Årsredovisning för
MTE VVS- och Energikonsult AB

556651-8634

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Eriksson
Styrelseledamot

2024-07-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MTE VVS- och Energikonsult AB, 556651-8634, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm har t o m 2022-12-31 bedrivit konsultverksamhet inom VVS och energi. Bolaget är ett helägt dotterbolag till MTE Holding AB, 559096-4705, med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har under föregående år beslutat att lägga bolaget i träda fr o m 1 januari 2023, då bolaget inte längre bedriver någon verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning		3 171 652	2 232 828	2 439 341
Resultat efter finansiella poster	-8 318	1 165 410	1 003 308	1 086 095
Soliditet %	94,8	83,7	87,8	86,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 100% jämfört med föregående år, vilket beror på att ingen verksamheten längre bedrivs i företaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%).i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	4 228 393	888 778
Balanseras i ny räkning			888 778	-888 778
Utdelning			-195 000	
Årets resultat				-8 318
Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	4 922 171	-8 318

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 922 171
Årets resultat	-8 318
Summa	4 913 853
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	4 709 853
Summa	4 913 853

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktieföretagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	3 171 652
Övriga rörelseintäkter		0	16 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	3 187 652
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 708 905
Övriga externa kostnader		-48 452	-301 099
Personalkostnader	2	0	-18 115
Summa rörelsekostnader		-48 452	-2 028 119
Rörelseresultat		-48 452	1 159 533
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 337	6 742
Räntekostnader och liknande resultatposter		-203	-865
Summa finansiella poster		40 134	5 877
Resultat efter finansiella poster		-8 318	1 165 410
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-990
Summa bokslutsdispositioner		0	-990
Resultat före skatt		-8 318	1 164 420
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-275 642
Årets resultat		-8 318	888 778

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		120 000	1 077 151
Fordringar hos koncernföretag		165 948	165 948
Övriga fordringar		170	13 620
Summa kortfristiga fordringar		286 118	1 256 719
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 990 800	1 990 800
Summa kortfristiga placeringar		2 990 800	1 990 800
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 015 137	2 985 399
Summa kassa och bank		2 015 137	2 985 399
Summa omsättningstillgångar		5 292 055	6 232 918
SUMMA TILLGÅNGAR		5 292 055	6 232 918

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 000	1 000
Summa bundet eget kapital		101 000	101 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 922 171	4 228 393
Årets resultat		-8 318	888 778
Summa fritt eget kapital		4 913 853	5 117 171
Summa eget kapital		5 014 853	5 218 171
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		850	609 307
Skatteskulder		0	5 546
Övriga skulder		254 353	377 894
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 999	22 000
Summa kortfristiga skulder		277 202	1 014 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 292 055	6 232 918

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 185	259 085
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-234 900
Utgående anskaffningsvärden	24 185	24 185
Ingående avskrivningar	-24 185	-259 085
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		234 900
Utgående avskrivningar	-24 185	-24 185
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	50 000	50 000
Summa ställda säkerheter	50 000	50 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
MTE Holding AB	559096-4705	Stockholm

Kommentar till not

Bolaget är ett helägt dotterföretag till MTE Holding AB, 559096-4705.

Underskrifter

Stockholm

Mats Eriksson
Mats Eriksson
Styrelseledamot

2024-06-30
Datum